rady obywatelskiej, w wieku lat 71, przepędziwszy swe chwalebne życie w różnych usługach krajowych, tak w zawodzie wojskowym jako i obywatelskim, przeniósł się do wieczności, w dobrach swych Brzezice, gub. Lubelskiej.

Wolność trudnienia się po wsiach i miastach zarobkowaniem propinacyjném, przedłużono wykwalifikowanym Starozakonnym na rok następny 1838/9, to jest od dnia 19. czerwca (1. lipca) 1838 roku, do dnia 18. (30) czerwca 1839. roku. —

Dnia 15. maja założono kamień węgielny na dom rękodzielniczy rozmaitych wyrobów jedwabnych p. pana Tilmesa, znakomitego fabrykanta, który już w Rosyi za podobne rękodzielnie otrzymał zaszczytne wynagrodzenia, i pierwszy z tego kraju przybył w zamiarze rozszerzenia u nas téj użytecznej pracy.